
Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 1

19:07 16/04/2019

1 1ère série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
09:451 09:45

Ligne d'Eau BateauObservation1 09:45
2 DOYELLE MANON

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1 09:45
3 DUHAMEL NINON

A S E V  CKCONDE S/VIRE   1 09:45
4 PIACENZA MANON

UNION SPIVE DE CRETEIL   1 09:45
5 GAUTIER MANON

CC NORMAND   1 09:45
6 BUZIN CLEMENCE

ST QUENTIN CK   1 09:45
7 BARBOSA NELIA

RED STAR CCHAMPIGNY   1 09:45

2 2ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
09:482 09:48

Ligne d'Eau BateauObservation2 09:48
1 FRANCOIS ANAIS

ASS  SPIVE MANTAISE   2 09:48
2 BESNIER CAPUCINE

ESACK   2 09:48
3 BOYER ELSA

CC NIVERNAIS   2 09:48
4 SALOU LISA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2 09:48
5 ROBERT LOUNA

CKC DES TROIS RIVIERES   2 09:48
6 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2 09:48
7 GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK   2 09:48
8 MOREAU CINDY

C N BOUCHEMAINE   2 09:48
9 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE   2 09:48

3 3ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
09:513 09:51

Ligne d'Eau BateauObservation3 09:51
1 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK   3 09:51
2 LAVALLEY PERRINE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   3 09:51
3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN   3 09:51
4 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3 09:51
5 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE   3 09:51
6 PANTIN L…A

CKC DE TOURS   3 09:51
7 BOISNARD LOU

CK LAVAL   3 09:51
8 MARCHAND LEA

REIMS CHAMPAGNE CK   3 09:51
9 GRATTON ANAELLE

ESACK   3 09:51

4 4ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
09:544 09:54

Ligne d'Eau BateauObservation4 09:54
1 DEWASTE CLAIRE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   4 09:54
2 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   4 09:54
3 DENAIS MAUD

CKC D' ANNECY   4 09:54
4 MULLER MARGAUX

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4 09:54
5 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE   4 09:54
6 DRIDER MAIA

CKCIR  ST GREGOIRE   4 09:54
7 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE   4 09:54
8 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4 09:54
9 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE   4 09:54



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 2

19:07 16/04/2019

5 5ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
09:575 09:57

Ligne d'Eau BateauObservation5 09:57
1 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK   5 09:57
2 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL   5 09:57
3 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE   5 09:57
4 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE   5 09:57
5 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL   5 09:57
6 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5 09:57
7 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN   5 09:57
8 BOUCHER ANAIS

CKCIR  ST GREGOIRE   5 09:57
9 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY   5 09:57

6 6ème série K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
10:006 10:00

Ligne d'Eau BateauObservation6 10:00
1 CAURANT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   6 10:00
2 BENITO MAUREEN

CKC DE TOURS   6 10:00
3 TROEL SARAH

CKCIR  ST GREGOIRE   6 10:00
4 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX   6 10:00
5 GUYOT SARAH

CKC DE TOURS   6 10:00
6 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   6 10:00
7 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   6 10:00
8 PAOLETTI VANINA

CKCIR  ST GREGOIRE   6 10:00
9 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES   6 10:00

7 1ère série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
10:037 10:03

Ligne d'Eau BateauObservation7 10:03
4 DIATTA MARTIN

CC LILLOIS   7 10:03
5 DELANNOY GAUTIER

ATHLETICC DE BOULOGNE   7 10:03
6 MENTREL Alyssa

CCK DUNOIS   7 10:03

8 2nd série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
10:068 10:06

Ligne d'Eau BateauObservation8 10:06
1 TEUIAU RAIARII

CKCIR  ST GREGOIRE   8 10:06
2 RUIZ CLARA

ESP C DECIZE ST LEGER   8 10:06
3 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK   8 10:06
4 EL GADHI EMMA

ASPTT DIJON CK   8 10:06
5 VINCENT LEA

CHARLEVILLE MEZIERES CK   8 10:06
6 PAGNIEZ ELISE

A S L  ST LAURENT BLANGY   8 10:06
7 VAUZELLE ELORA

ASS  SPIVE MANTAISE   8 10:06
8 JOEDICKE GAELA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   8 10:06
9 PRISSET HERVE

VALENCE   8 10:06



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 3

19:07 16/04/2019

9 3ème série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
10:099 10:09

Ligne d'Eau BateauObservation9 10:09
1 LE BOUEDEC ANNA

CK PONTIVYEN   9 10:09
2 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY   9 10:09
3 COCIU DANIELA

MOLDAVIA   9 10:09
4 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN   9 10:09
4 OLARASU MARIA

MOLDAVIA   9 10:09
5 SANSINENA MARINE

ASPTT DIJON CK   9 10:09
6 SEGURA LILOU

C DE CKCONFLANS PORT   9 10:09
8 LEBLANC CLEMENCE

A S L  ST LAURENT BLANGY   9 10:09
9 LE GUINIEC JEANNE

CKC DE ROHAN   9 10:09

10 4ème série C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
10:1210 10:12

Ligne d'Eau BateauObservation10 10:12
1 HELLE ELORA

C DE CKCONFLANS PORT   10 10:12
2 CAUPAIN FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY   10 10:12
3 VIRIAMU PATRICK

ASPTT DIJON CK   10 10:12
4 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY   10 10:12
5 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE   10 10:12
6 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER   10 10:12
7 POTDEVIN EDDIE

CHARLEVILLE MEZIERES CK   10 10:12
8 CAILLERETZ JULIE

A S L  ST LAURENT BLANGY   10 10:12
9 FALL OULIMATA

CC LILLOIS   10 10:12

11 1ère série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:1511 10:15

Ligne d'Eau BateauObservation11 10:15
1 ROLLAND Theo

CK DE QUIMPERLE   11 10:15
2 DHENNIN THIBAULT

CK LAGNY   11 10:15
3 HODEBOURG EDOUARD

ESACK   11 10:15
4 DEHAME TOM

ST QUENTIN CK   11 10:15
5 MATTHEY HENRY RAPHAEL

ATHLETICC DE BOULOGNE   11 10:15
6 JAMET ROMAIN

CCK DE LA RANCE   11 10:15
7 BONNINGUES ROMAIN

CK VILLENEUVE SUR LOT   11 10:15
8 BOULLE REMY

CKC ORLEANS   11 10:15

12 2nd série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:1812 10:18

Ligne d'Eau BateauObservation12 10:18
1 PHAM DANG MAXIME

VALLEE VONNE CK   12 10:18
2 MILLET SYLVAIN

CCK  MALESTROIT   12 10:18
3 ELOY ELLIOT

CC NIVERNAIS   12 10:18
4 DESGRANGES AURELIEN

ESACK   12 10:18
5 PISON RAYAN

ASS  SPIVE MANTAISE   12 10:18
6 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE   12 10:18
7 CHEA NATHAN

CCK  MALESTROIT   12 10:18
8 LOUVIGNY RAPHAÀL

REUNION   12 10:18
9 QASIMI MATTEO

ATHLETICC DE BOULOGNE   12 10:18



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 4

19:07 16/04/2019

13 3ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:2113 10:21

Ligne d'Eau BateauObservation13 10:21
1 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES   13 10:21
2 LEROY REMI

REIMS CHAMPAGNE CK   13 10:21
3 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN   13 10:21
4 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   13 10:21
5 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER   13 10:21
6 ROLLAND BAPTISTE

CCK DE LA RANCE   13 10:21
7 DOGUET AMY HUGO

ESACK   13 10:21
8 JOUIN TOM

ESACK   13 10:21
9 FLAMAND MAXENCE

REIMS CHAMPAGNE CK   13 10:21

14 4ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:2414 10:24

Ligne d'Eau BateauObservation14 10:24
1 CHEVALIER FLORENT

A S L  ST LAURENT BLANGY   14 10:24
2 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   14 10:24
3 HAVET JEAN

ESACK   14 10:24
4 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER   14 10:24
5 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE   14 10:24
6 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS   14 10:24
7 GRU JEREMY

CKCIR  ST GREGOIRE   14 10:24
8 DELNESTE VINCENT

ESACK   14 10:24
9 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS   14 10:24

15 5ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:2715 10:27

Ligne d'Eau BateauObservation15 10:27
1 PIOT DAMIEN

CK SP LIBOURNE   15 10:27
2 MALARD ROMAIN

CCK DE LA RANCE   15 10:27
3 GOUYAU EVAN

CKC  NANCY TOMBLAINE   15 10:27
4 TOSO THIBAUD

OLYMPICCK  AUXERRE   15 10:27
5 GUYOT JOE

ESACK   15 10:27
6 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE   15 10:27
7 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER   15 10:27
8 HERRY ALEXIS

CKC DE TOURS   15 10:27
9 BOUSSERA OSSAMA

A S L  ST LAURENT BLANGY   15 10:27

16 6ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:3016 10:30

Ligne d'Eau BateauObservation16 10:30
1 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   16 10:30
2 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK   16 10:30
3 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK   16 10:30
4 CHEA MATHIS

CCK  MALESTROIT   16 10:30
5 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   16 10:30
6 HENOT HECTOR

CKCIR  ST GREGOIRE   16 10:30
7 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   16 10:30
8 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   16 10:30
9 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE   16 10:30



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 5

19:07 16/04/2019

17 7ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:3317 10:33

Ligne d'Eau BateauObservation17 10:33
1 BOIVIN MATHIS

ESACK   17 10:33
2 TOSTAIN LANCELOT

A S L  ST LAURENT BLANGY   17 10:33
3 RICHARD XAVIER

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   17 10:33
4 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE   17 10:33
5 LODIN ANTHONY

CKCIR  ST GREGOIRE   17 10:33
6 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS   17 10:33
7 LAPEYRIE THIBAULT

ASPTT DIJON CK   17 10:33
8 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON   17 10:33
9 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES   17 10:33

18 8ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:3618 10:36

Ligne d'Eau BateauObservation18 10:36
1 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE   18 10:36
2 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC   18 10:36
3 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK   18 10:36
4 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   18 10:36
5 DELAPORTE JULIEN

ESACK   18 10:36
6 GRIGORYAN EDGAR

CKC  NANCY TOMBLAINE   18 10:36
7 TIJOU QUENTIN

ESACK   18 10:36
8 MOUGENEL FLORIAN

CC NORMAND   18 10:36
9 RICHARD LUCAS

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   18 10:36

19 9ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:3919 10:39

Ligne d'Eau BateauObservation19 10:39
1 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   19 10:39
2 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   19 10:39
3 DUFFY BEN

NEW ZEALAND   19 10:39
4 REISER ASHTON

NEW ZEALAND   19 10:39
5 BOURSIER NICOLAS

ASS  SPIVE MANTAISE   19 10:39
6 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL   19 10:39
7 NASSAR DICKA

CKCIR  ST GREGOIRE   19 10:39
8 ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY   19 10:39
9 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY   19 10:39

20 10ème série K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
10:4220 10:42

Ligne d'Eau BateauObservation20 10:42
1 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE   20 10:42
2 LERAY JEREMY

CK AONES LOUVIER   20 10:42
3 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE   20 10:42
4 MOUGET FRANCIS

OLYMPICCK  AUXERRE   20 10:42
5 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE   20 10:42
6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE   20 10:42
7 BURGER GUILLAUME

CKCIR  ST GREGOIRE   20 10:42
8 LEBON MAXIME

A S L  ST LAURENT BLANGY   20 10:42
9 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS   20 10:42



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 6

19:07 16/04/2019

21 FINALE F K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:0521 11:05

Ligne d'Eau BateauObservation21 11:05

22 FINALE E K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:0822 11:08

Ligne d'Eau BateauObservation22 11:08

23 FINALE D K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:1123 11:11

Ligne d'Eau BateauObservation23 11:11

24 FINALE C K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:1424 11:14

Ligne d'Eau BateauObservation24 11:14

25 FINALE B K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:1725 11:17

Ligne d'Eau BateauObservation25 11:17

26 FINALE A K1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:2026 11:20

Ligne d'Eau BateauObservation26 11:20

27 FINALE D C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:2327 11:23

Ligne d'Eau BateauObservation27 11:23

28 FINALE C C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:2628 11:26

Ligne d'Eau BateauObservation28 11:26

29 FINALE B C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:2929 11:29

Ligne d'Eau BateauObservation29 11:29

30 FINALE A C1 Dame OPEN 200m 20/04/2019
11:3230 11:32

Ligne d'Eau BateauObservation30 11:32

31 FINALE J K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:3531 11:35

Ligne d'Eau BateauObservation31 11:35

32 FINALE I K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:3832 11:38

Ligne d'Eau BateauObservation32 11:38

33 FINALE H K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:4133 11:41

Ligne d'Eau BateauObservation33 11:41

34 FINALE G K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:4434 11:44

Ligne d'Eau BateauObservation34 11:44

35 FINALE F K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:4735 11:47

Ligne d'Eau BateauObservation35 11:47

36 FINALE E K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:5036 11:50

Ligne d'Eau BateauObservation36 11:50

37 FINALE D K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:5337 11:53

Ligne d'Eau BateauObservation37 11:53

38 FINALE C K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:5638 11:56

Ligne d'Eau BateauObservation38 11:56

39 FINALE B K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
11:5939 11:59

Ligne d'Eau BateauObservation39 11:59

40 FINALE A K1 Homme OPEN 200m 20/04/2019
12:0240 12:02

Ligne d'Eau BateauObservation40 12:02

41 1ère série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:3041 13:30

Ligne d'Eau BateauObservation41 13:30
0 CERTO SACHA

CC LILLOIS   41 13:30



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 7

19:07 16/04/2019

42 2nd série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:3542 13:35

Ligne d'Eau BateauObservation42 13:35
1 ROUSSELLE JULIEN

UNION SPIVE DE CRETEIL   42 13:35
2 BINISTI ETHAN

UNION SPIVE DE CRETEIL   42 13:35
3 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS   42 13:35
4 CHEVRIER ETIENNE

CK REDONNAIS   42 13:35
5 BATONNEAU ROMAIN

CKC DE TOURS   42 13:35
6 RUIZ MATEO

CKC  NANCY TOMBLAINE   42 13:35
7 SERGENT ANTONIN

BOULOGNE CK   42 13:35
8 ROUSSELLE THOMAS

UNION SPIVE DE CRETEIL   42 13:35
9 DURING AXEL

UNION SPIVE DE CRETEIL   42 13:35

43 3ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:4043 13:40

Ligne d'Eau BateauObservation43 13:40
1 LEJEUNE ALEXANDRE

CKCIR  ST GREGOIRE   43 13:40
2 PARISET MAXIME

CK PONTIVYEN   43 13:40
3 MATHELY ARTHUR

SAINT VIT CK   43 13:40
4 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE   43 13:40
5 LASSISTE MARTIN

CK SP LIBOURNE   43 13:40
6 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN   43 13:40
7 CAUTE ACHILLE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   43 13:40
8 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK   43 13:40
9 MAILLET ROMUALD

BOULOGNE CK   43 13:40

44 4ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:4544 13:45

Ligne d'Eau BateauObservation44 13:45
1 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE   44 13:45
2 LANCIAL MAXIMILIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY   44 13:45
3 MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK   44 13:45
4 BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN   44 13:45
5 LAROCHE LUCAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   44 13:45
6 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES   44 13:45
7 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER   44 13:45
8 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY   44 13:45
9 LE GUENNEC TANGI

CK PONTIVYEN   44 13:45

45 5ème série C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:5045 13:50

Ligne d'Eau BateauObservation45 13:50
1 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN   45 13:50
2 COUTOU ELIOT

SAINT VIT CK   45 13:50
3 CASSERON LASZLO

SP N BISONTIN   45 13:50
4 SIMART THOMAS

A S L  ST LAURENT BLANGY   45 13:50
5 BART ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY   45 13:50
6 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY   45 13:50
7 POTEZ HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY   45 13:50
8 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE   45 13:50
9 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY   45 13:50



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 8

19:07 16/04/2019

46 1ère série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
13:5546 13:55

Ligne d'Eau BateauObservation46 13:55
1 BONNINGUES ROMAIN

CK VILLENEUVE SUR LOT   46 13:55
2 JAMET ROMAIN

CCK DE LA RANCE   46 13:55
3 MATTHEY HENRY RAPHAEL

ATHLETICC DE BOULOGNE   46 13:55
4 PHAM DANG MAXIME

VALLEE VONNE CK   46 13:55
5 CHEA NATHAN

CCK  MALESTROIT   46 13:55
6 QASIMI MATTEO

ATHLETICC DE BOULOGNE   46 13:55
7 DEHAME TOM

ST QUENTIN CK   46 13:55
8 HODEBOURG EDOUARD

ESACK   46 13:55
9 ROLLAND Theo

CK DE QUIMPERLE   46 13:55

47 2nd série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:0047 14:00

Ligne d'Eau BateauObservation47 14:00
1 PISON RAYAN

ASS  SPIVE MANTAISE   47 14:00
2 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN   47 14:00
3 HASCOET JIM

A S E V  CKCONDE S/VIRE   47 14:00
4 BOUSSERA OSSAMA

A S L  ST LAURENT BLANGY   47 14:00
5 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES   47 14:00
6 JOUIN TOM

ESACK   47 14:00
7 DOGUET AMY HUGO

ESACK   47 14:00
8 ELOY ELLIOT

CC NIVERNAIS   47 14:00
9 MILLET SYLVAIN

CCK  MALESTROIT   47 14:00

48 3ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:0548 14:05

Ligne d'Eau BateauObservation48 14:05
1 LEROY REMI

REIMS CHAMPAGNE CK   48 14:05
2 FLAMAND MAXENCE

REIMS CHAMPAGNE CK   48 14:05
3 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   48 14:05
4 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS   48 14:05
5 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER   48 14:05
6 ROLLAND BAPTISTE

CCK DE LA RANCE   48 14:05
7 CHEVALIER FLORENT

A S L  ST LAURENT BLANGY   48 14:05
8 DESGRANGES AURELIEN

ESACK   48 14:05
9 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE   48 14:05

49 4ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:1049 14:10

Ligne d'Eau BateauObservation49 14:10
1 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER   49 14:10
2 DELNESTE VINCENT

ESACK   49 14:10
3 GOUYAU EVAN

CKC  NANCY TOMBLAINE   49 14:10
4 PIOT DAMIEN

CK SP LIBOURNE   49 14:10
5 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   49 14:10
6 HERRY ALEXIS

CKC DE TOURS   49 14:10
7 MALARD ROMAIN

CCK DE LA RANCE   49 14:10
8 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS   49 14:10
9 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   49 14:10



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 9

19:07 16/04/2019

50 5ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:1550 14:15

Ligne d'Eau BateauObservation50 14:15
1 TOSO THIBAUD

OLYMPICCK  AUXERRE   50 14:15
2 GUYOT JOE

ESACK   50 14:15
3 GRU JEREMY

CKCIR  ST GREGOIRE   50 14:15
4 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE   50 14:15
5 BOIVIN MATHIS

ESACK   50 14:15
6 RICHARD XAVIER

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   50 14:15
7 HAVET JEAN

ESACK   50 14:15
8 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE   50 14:15
9 CARBIER JULIEN

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   50 14:15

51 6ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:2051 14:20

Ligne d'Eau BateauObservation51 14:20
1 NASSAR DICKA

CKCIR  ST GREGOIRE   51 14:20
2 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE   51 14:20
3 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER   51 14:20
4 TOSTAIN LANCELOT

A S L  ST LAURENT BLANGY   51 14:20
5 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON   51 14:20
6 CHEA MATHIS

CCK  MALESTROIT   51 14:20
7 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE   51 14:20
8 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   51 14:20
9 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK   51 14:20

52 7ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:2552 14:25

Ligne d'Eau BateauObservation52 14:25
1 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK   52 14:25
2 LAPEYRIE THIBAULT

ASPTT DIJON CK   52 14:25
3 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES   52 14:25
4 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   52 14:25
5 CHARAYRON REMY

CCK LIMOUXIN   52 14:25
6 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   52 14:25
7 LODIN ANTHONY

CKCIR  ST GREGOIRE   52 14:25
8 LERAY JEREMY

CK AONES LOUVIER   52 14:25
9 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   52 14:25

53 8ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:3053 14:30

Ligne d'Eau BateauObservation53 14:30
1 GRIGORYAN EDGAR

CKC  NANCY TOMBLAINE   53 14:30
2 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS   53 14:30
3 KEMPF AXEL

CCK LIMOUXIN   53 14:30
4 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK   53 14:30
5 DELAPORTE JULIEN

ESACK   53 14:30
6 TIJOU QUENTIN

ESACK   53 14:30
7 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL   53 14:30
8 MOUGENEL FLORIAN

CC NORMAND   53 14:30
9 RICHARD LUCAS

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   53 14:30



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 10

19:07 16/04/2019

54 9ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:3554 14:35

Ligne d'Eau BateauObservation54 14:35
1 LUCAS EDWIN

CKCIR  ST GREGOIRE   54 14:35
2 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   54 14:35
3 IMRIE KURTIS

NEW ZEALAND   54 14:35
4 BROWN MAX

NEW ZEALAND   54 14:35
5 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY   54 14:35
6 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE   54 14:35
7 MARECAUX THEO

OLYMPICCK  AUXERRE   54 14:35
8 BOURSIER NICOLAS

ASS  SPIVE MANTAISE   54 14:35
9 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   54 14:35

55 10ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:4055 14:40

Ligne d'Eau BateauObservation55 14:40
1 JEAN PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK   55 14:40
2 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   55 14:40
3 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   55 14:40
4 LEBON MAXIME

A S L  ST LAURENT BLANGY   55 14:40
5 CARRE CYRILLE

OLYMPICCK  AUXERRE   55 14:40
6 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC   55 14:40
7 HENOT HECTOR

CKCIR  ST GREGOIRE   55 14:40
8 LEGARTH HAMISH

NEW ZEALAND   55 14:40
9 FERKINS ZAC

NEW ZEALAND   55 14:40

56 11ème série K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
14:4556 14:45

Ligne d'Eau BateauObservation56 14:45
1 SIKORA JEAN

A S L  ST LAURENT BLANGY   56 14:45
2 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE   56 14:45
3 LE MOEL FRANCK

ASS  SPIVE MANTAISE   56 14:45
4 BURGER GUILLAUME

CKCIR  ST GREGOIRE   56 14:45
5 MOUGET FRANCIS

OLYMPICCK  AUXERRE   56 14:45
6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME

A S E V  CKCONDE S/VIRE   56 14:45
7 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS   56 14:45
8 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE   56 14:45
9 ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY   56 14:45

57 1ère série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:5057 14:50

Ligne d'Eau BateauObservation57 14:50
4 DUHAMEL NINON

A S E V  CKCONDE S/VIRE   57 14:50
5 BUZIN CLEMENCE

ST QUENTIN CK   57 14:50



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 11

19:07 16/04/2019

58 2ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
14:5558 14:55

Ligne d'Eau BateauObservation58 14:55
1 GAUTIER MANON

CC NORMAND   58 14:55
2 FRANCOIS ANAIS

ASS  SPIVE MANTAISE   58 14:55
3 BOYER ELSA

CC NIVERNAIS   58 14:55
4 LAVALLEY PERRINE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   58 14:55
5 GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK   58 14:55
6 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   58 14:55
7 ROBERT LOUNA

CKC DES TROIS RIVIERES   58 14:55
8 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE   58 14:55
9 PIACENZA MANON

UNION SPIVE DE CRETEIL   58 14:55

59 3ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:0059 15:00

Ligne d'Eau BateauObservation59 15:00
1 BESNIER CAPUCINE

ESACK   59 15:00
2 PANTIN L…A

CKC DE TOURS   59 15:00
3 DEWASTE CLAIRE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   59 15:00
4 SALOU LISA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   59 15:00
5 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE   59 15:00
6 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   59 15:00
7 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK   59 15:00
8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN   59 15:00
9 MARCHAND LEA

REIMS CHAMPAGNE CK   59 15:00

60 4ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:0560 15:05

Ligne d'Eau BateauObservation60 15:05
1 GRATTON ANAELLE

ESACK   60 15:05
2 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   60 15:05
3 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE   60 15:05
4 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL   60 15:05
5 DENAIS MAUD

CKC D' ANNECY   60 15:05
6 MULLER MARGAUX

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   60 15:05
7 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   60 15:05
8 BOISNARD LOU

CK LAVAL   60 15:05
9 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY   60 15:05

61 5ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:1061 15:10

Ligne d'Eau BateauObservation61 15:10
1 BOUCHER ANAIS

CKCIR  ST GREGOIRE   61 15:10
2 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK   61 15:10
3 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE   61 15:10
4 BENITO MAUREEN

CKC DE TOURS   61 15:10
5 CAURANT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   61 15:10
6 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE   61 15:10
7 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL   61 15:10
8 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN   61 15:10
9 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE   61 15:10



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 12

19:07 16/04/2019

62 6ème série K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:1562 15:15

Ligne d'Eau BateauObservation62 15:15
1 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   62 15:15
2 PAOLETTI VANINA

CKCIR  ST GREGOIRE   62 15:15
3 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   62 15:15
4 TROEL SARAH

CKCIR  ST GREGOIRE   62 15:15
5 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX   62 15:15
6 GUYOT SARAH

CKC DE TOURS   62 15:15
7 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   62 15:15
8 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES   62 15:15
9 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE   62 15:15

63 1ère série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:2063 15:20

Ligne d'Eau BateauObservation63 15:20
3 RUIZ CLARA

ESP C DECIZE ST LEGER   63 15:20
4 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK   63 15:20
5 EL GADHI EMMA

ASPTT DIJON CK   63 15:20
6 VAUZELLE ELORA

ASS  SPIVE MANTAISE   63 15:20
7 JOEDICKE GAELA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   63 15:20
8 MENTREL Alyssa

CCK DUNOIS   63 15:20

64 2nd série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:2564 15:25

Ligne d'Eau BateauObservation64 15:25
1 PAGNIEZ ELISE

A S L  ST LAURENT BLANGY   64 15:25
2 LE GUINIEC JEANNE

CKC DE ROHAN   64 15:25
3 FALL OULIMATA

CC LILLOIS   64 15:25
4 COCIU DANIELA

MOLDAVIA   64 15:25
5 LEBLANC CLEMENCE

A S L  ST LAURENT BLANGY   64 15:25
6 OLARASU MARIA

MOLDAVIA   64 15:25
7 LE BOUEDEC ANNA

CK PONTIVYEN   64 15:25
8 HELLE ELORA

C DE CKCONFLANS PORT   64 15:25
9 VINCENT LEA

CHARLEVILLE MEZIERES CK   64 15:25

65 3ème série C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
15:3065 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation65 15:30
1 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY   65 15:30
2 CAUPAIN FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY   65 15:30
3 CAILLERETZ JULIE

A S L  ST LAURENT BLANGY   65 15:30
4 CATTELET ANAIS

A S L  ST LAURENT BLANGY   65 15:30
5 DORANGE EUGENIE

OLYMPICCK  AUXERRE   65 15:30
6 SANSINENA MARINE

ASPTT DIJON CK   65 15:30
7 RUIZ LAURA

ESP C DECIZE ST LEGER   65 15:30
8 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN   65 15:30
9 SEGURA LILOU

C DE CKCONFLANS PORT   65 15:30

66 FINALE E C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:4566 15:45

Ligne d'Eau BateauObservation66 15:45



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 13

19:07 16/04/2019

67 FINALE D C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:5067 15:50

Ligne d'Eau BateauObservation67 15:50

68 FINALE C C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
15:5568 15:55

Ligne d'Eau BateauObservation68 15:55

69 FINALE B C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:0069 16:00

Ligne d'Eau BateauObservation69 16:00

70 FINALE A C1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:0570 16:05

Ligne d'Eau BateauObservation70 16:05

71 FINALE 1 K1 Homme Paracanoe 200m 20/04/2019
16:1071 16:10

Ligne d'Eau BateauObservation71 16:10

72 FINALE 1 K1 Dame Paracanoe 200m 20/04/2019
16:1572 16:15

Ligne d'Eau BateauObservation72 16:15

73 FINALE 1 V1 Homme Paracanoe 200m 20/04/2019
16:2073 16:20

Ligne d'Eau BateauObservation73 16:20

74 FINALE K K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:2574 16:25

Ligne d'Eau BateauObservation74 16:25

75 FINALE J K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:3075 16:30

Ligne d'Eau BateauObservation75 16:30

76 FINALE I K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:3576 16:35

Ligne d'Eau BateauObservation76 16:35

77 FINALE H K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:4077 16:40

Ligne d'Eau BateauObservation77 16:40

78 FINALE G K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:4578 16:45

Ligne d'Eau BateauObservation78 16:45

79 FINALE F K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:5079 16:50

Ligne d'Eau BateauObservation79 16:50

80 FINALE E K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
16:5580 16:55

Ligne d'Eau BateauObservation80 16:55

81 FINALE D K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:0081 17:00

Ligne d'Eau BateauObservation81 17:00

82 FINALE C K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:0582 17:05

Ligne d'Eau BateauObservation82 17:05

83 FINALE B K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:1083 17:10

Ligne d'Eau BateauObservation83 17:10

84 FINALE A K1 Homme Open 400 mètres 20/04/2019
17:1584 17:15

Ligne d'Eau BateauObservation84 17:15

85 FINALE F K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:2085 17:20

Ligne d'Eau BateauObservation85 17:20

86 FINALE E K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:2586 17:25

Ligne d'Eau BateauObservation86 17:25

87 FINALE D K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:3087 17:30

Ligne d'Eau BateauObservation87 17:30



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 14

19:07 16/04/2019

88 FINALE C K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:3588 17:35

Ligne d'Eau BateauObservation88 17:35

89 FINALE B K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:4089 17:40

Ligne d'Eau BateauObservation89 17:40

90 FINALE A K1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:4590 17:45

Ligne d'Eau BateauObservation90 17:45

91 FINALE C C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:5091 17:50

Ligne d'Eau BateauObservation91 17:50

92 FINALE B C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
17:5592 17:55

Ligne d'Eau BateauObservation92 17:55

93 FINALE A C1 Dame Open 400 mètres 20/04/2019
18:0093 18:00

Ligne d'Eau BateauObservation93 18:00

94 FINALE 2 K1 Homme Paracanoe 200m 21/04/2019
09:0094 09:00

Ligne d'Eau BateauObservation94 09:00

95 FINALE 2 K1 Dame Paracanoe 200m 21/04/2019
09:0395 09:03

Ligne d'Eau BateauObservation95 09:03

96 FINALE 2 V1 Homme Paracanoe 200m 21/04/2019
09:0696 09:06

Ligne d'Eau BateauObservation96 09:06

97 1ère série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:1097 09:10

Ligne d'Eau BateauObservation97 09:10
1 ROLLAND Theo

CK DE QUIMPERLE   97 09:10
2 BONNINGUES ROMAIN

CK VILLENEUVE SUR LOT   97 09:10
3 JAMET ROMAIN

CCK DE LA RANCE   97 09:10
4 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS   97 09:10
5 MATTHEY HENRY RAPHAEL

ATHLETICC DE BOULOGNE   97 09:10
6 DEHAME TOM

ST QUENTIN CK   97 09:10
7 HODEBOURG EDOUARD

ESACK   97 09:10
8 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER   97 09:10

98 2nd série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:1798 09:17

Ligne d'Eau BateauObservation98 09:17
1 PHAM DANG MAXIME

VALLEE VONNE CK   98 09:17
2 BOUSSERA OSSAMA

A S L  ST LAURENT BLANGY   98 09:17
3 ELOY ELLIOT

CC NIVERNAIS   98 09:17
4 MILLET SYLVAIN

CCK  MALESTROIT   98 09:17
5 HASCOET JIM

A S E V  CKCONDE S/VIRE   98 09:17
6 MARTAYAN ILIA

STRASBOURG EAUX VIVES   98 09:17
7 LE GALLO PIERRE

CK PONTIVYEN   98 09:17
8 CHEA NATHAN

CCK  MALESTROIT   98 09:17
9 QASIMI MATTEO

ATHLETICC DE BOULOGNE   98 09:17



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 15

19:07 16/04/2019

99 3ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:2499 09:24

Ligne d'Eau BateauObservation99 09:24
1 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE   99 09:24
2 LEROY REMI

REIMS CHAMPAGNE CK   99 09:24
3 COMTE CORENTIN

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   99 09:24
4 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   99 09:24
5 GOUYAU EVAN

CKC  NANCY TOMBLAINE   99 09:24
6 LE GALL MATHIEU

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   99 09:24
7 FLAMAND MAXENCE

REIMS CHAMPAGNE CK   99 09:24
8 DOGUET AMY HUGO

ESACK   99 09:24
9 JOUIN TOM

ESACK   99 09:24

100 4ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:31100 09:31

Ligne d'Eau BateauObservation100 09:31
1 DESGRANGES AURELIEN

ESACK   100 09:31
2 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER   100 09:31
3 MALARD ROMAIN

CCK DE LA RANCE   100 09:31
4 DELNESTE VINCENT

ESACK   100 09:31
5 GHADERI RAHMAT  ARASH

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   100 09:31
6 ROLLAND BAPTISTE

CCK DE LA RANCE   100 09:31
7 CHEVALIER FLORENT

A S L  ST LAURENT BLANGY   100 09:31
8 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS   100 09:31
9 LEROUX /POIRIER MAEL

CCK DE LA RANCE   100 09:31

101 5ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:38101 09:38

Ligne d'Eau BateauObservation101 09:38
1 CHAUVEAU LUCAS

CKC DE TOURS   101 09:38
2 HAVET JEAN

ESACK   101 09:38
3 CARBIER JULIEN

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   101 09:38
4 BOIVIN MATHIS

ESACK   101 09:38
5 TOSO THIBAUD

OLYMPICCK  AUXERRE   101 09:38
6 LODIN ANTHONY

CKCIR  ST GREGOIRE   101 09:38
7 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON   101 09:38
8 HERRY ALEXIS

CKC DE TOURS   101 09:38
9 PIOT DAMIEN

CK SP LIBOURNE   101 09:38

102 6ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:45102 09:45

Ligne d'Eau BateauObservation102 09:45
1 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER   102 09:45
2 BOWRING ISAAC

USPPEO PUTANGES CK   102 09:45
3 GRU JEREMY

CKCIR  ST GREGOIRE   102 09:45
4 TIJOU QUENTIN

ESACK   102 09:45
5 GUYOT JOE

ESACK   102 09:45
6 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK   102 09:45
7 TOSTAIN LANCELOT

A S L  ST LAURENT BLANGY   102 09:45
8 LE ROUX AXEL

CCK DE LA RANCE   102 09:45
9 LAPEYRIE THIBAULT

ASPTT DIJON CK   102 09:45



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 16

19:07 16/04/2019

103 7ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:52103 09:52

Ligne d'Eau BateauObservation103 09:52
1 CHARAYRON REMY

CCK LIMOUXIN   103 09:52
2 LABBE BRIAC

A S E V  CKCONDE S/VIRE   103 09:52
3 DELAPORTE JULIEN

ESACK   103 09:52
4 DUBUT ALEXIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   103 09:52
5 DUCHESNE LORIS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   103 09:52
6 OLLA TOBIAS

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   103 09:52
7 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE   103 09:52
8 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE   103 09:52
9 WAGNER YANN

STRASBOURG EAUX VIVES   103 09:52

104 8ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
09:59104 09:59

Ligne d'Eau BateauObservation104 09:59
1 TSCHAN ALEXANDRE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   104 09:59
2 DUFFY BEN

NEW ZEALAND   104 09:59
3 REISER ASTHON

NEW ZEALAND   104 09:59
4 LEGARTH HAMISH

NEW ZEALAND   104 09:59
5 MOUGET FRANCIS

OLYMPICCK  AUXERRE   104 09:59
6 BAYLE PIERRICK

A S L  ST LAURENT BLANGY   104 09:59
7 KELLER GUILLAUME

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   104 09:59
8 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   104 09:59
9 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK   104 09:59

105 9ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:06105 10:06

Ligne d'Eau BateauObservation105 10:06
1 KEMPF AXEL

CCK LIMOUXIN   105 10:06
2 LUCAS EDWIN

CKCIR  ST GREGOIRE   105 10:06
3 KOCH QUILIAN

CKCIR  ST GREGOIRE   105 10:06
4 JEAN PAUL

MARSEILLE MAZARGUES CK   105 10:06
5 CANDY JEREMY

A S E V  CKCONDE S/VIRE   105 10:06
6 HENOT HECTOR

CKCIR  ST GREGOIRE   105 10:06
7 IMRIE KURTIS

NEW ZEALAND   105 10:06
8 BROWN MAX

NEW ZEALAND   105 10:06
9 FERKINS ZAC

NEW ZEALAND   105 10:06

106 10ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:13106 10:13

Ligne d'Eau BateauObservation106 10:13
1 BONNETAIN QUENTIN

V P A  PONT D'ARC   106 10:13
2 SIKORA JEAN

A S L  ST LAURENT BLANGY   106 10:13
3 LE GALL AURELIEN

CKCIR  ST GREGOIRE   106 10:13
4 CARRE CYRILLE

OLYMPICCK  AUXERRE   106 10:13
5 HUBERT ETIENNE

CK DU PAYS SEDANAIS   106 10:13
6 BURGER GUILLAUME

CKCIR  ST GREGOIRE   106 10:13
7 ALAVOINE ROMAIN

A S L  ST LAURENT BLANGY   106 10:13
8 MARECAUX THEO

OLYMPICCK  AUXERRE   106 10:13
9 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE   106 10:13



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 17

19:07 16/04/2019

107 1ère série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:20107 10:20

Ligne d'Eau BateauObservation107 10:20
0 CERTO SACHA

CC LILLOIS   107 10:20

108 2nd série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:27108 10:27

Ligne d'Eau BateauObservation108 10:27
1 BINISTI ETHAN

UNION SPIVE DE CRETEIL   108 10:27
2 ROUSSELLE THOMAS

UNION SPIVE DE CRETEIL   108 10:27
3 CHEVRIER ETIENNE

CK REDONNAIS   108 10:27
4 BATONNEAU ROMAIN

CKC DE TOURS   108 10:27
5 SERGENT ANTONIN

BOULOGNE CK   108 10:27
6 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS   108 10:27
7 RUIZ MATEO

CKC  NANCY TOMBLAINE   108 10:27
8 ROUSSELLE JULIEN

UNION SPIVE DE CRETEIL   108 10:27
9 DURING AXEL

UNION SPIVE DE CRETEIL   108 10:27

109 3ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:34109 10:34

Ligne d'Eau BateauObservation109 10:34
1 PARISET MAXIME

CK PONTIVYEN   109 10:34
2 LEJEUNE ALEXANDRE

CKCIR  ST GREGOIRE   109 10:34
3 CAUTE ACHILLE

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   109 10:34
4 THOMAS ANTOINE

CK SP LIBOURNE   109 10:34
5 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN   109 10:34
6 LE GUENNEC TANGI

CK PONTIVYEN   109 10:34
7 MATHELY ARTHUR

SAINT VIT CK   109 10:34
8 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK   109 10:34
9 MAILLET ROMUALD

BOULOGNE CK   109 10:34

110 4ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:41110 10:41

Ligne d'Eau BateauObservation110 10:41
1 LANCIAL MAXIMILIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY   110 10:41
2 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY   110 10:41
3 POTEZ HUGO

A S L  ST LAURENT BLANGY   110 10:41
4 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE   110 10:41
5 LAROCHE LUCAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   110 10:41
6 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES   110 10:41
7 FORTERRE TOM

ESP C DECIZE ST LEGER   110 10:41
8 LASSISTE MARTIN

CK SP LIBOURNE   110 10:41
9 MESTRE SYLVAIN

BOULOGNE CK   110 10:41



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 18

19:07 16/04/2019

111 5ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
10:48111 10:48

Ligne d'Eau BateauObservation111 10:48
1 BROCHDHOTELANS GUILLAUME

SP N BISONTIN   111 10:48
2 COUTOU ELIOT

SAINT VIT CK   111 10:48
3 VASSEUR FRANTZ

A S L  ST LAURENT BLANGY   111 10:48
4 SIMART THOMAS

A S L  ST LAURENT BLANGY   111 10:48
5 BART ADRIEN

A S L  ST LAURENT BLANGY   111 10:48
6 LEONARD LOIC

A S L  ST LAURENT BLANGY   111 10:48
7 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE   111 10:48
8 CASSERON LASZLO

SP N BISONTIN   111 10:48
9 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN   111 10:48

112 FINALE 3 K1 Homme Paracanoe 200m 21/04/2019
11:00112 11:00

Ligne d'Eau BateauObservation112 11:00

113 FINALE 3 K1 Dame Paracanoe 200m 21/04/2019
11:03113 11:03

Ligne d'Eau BateauObservation113 11:03

114 FINALE 3 V1 Homme Paracanoe 200m 21/04/2019
11:06114 11:06

Ligne d'Eau BateauObservation114 11:06

115 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:10115 11:10

Ligne d'Eau BateauObservation115 11:10

116 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:17116 11:17

Ligne d'Eau BateauObservation116 11:17

117 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:24117 11:24

Ligne d'Eau BateauObservation117 11:24

118 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:31118 11:31

Ligne d'Eau BateauObservation118 11:31

119 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:38119 11:38

Ligne d'Eau BateauObservation119 11:38

120 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:45120 11:45

Ligne d'Eau BateauObservation120 11:45

121 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:52121 11:52

Ligne d'Eau BateauObservation121 11:52

122 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
11:59122 11:59

Ligne d'Eau BateauObservation122 11:59

123 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:06123 12:06

Ligne d'Eau BateauObservation123 12:06

124 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:13124 12:13

Ligne d'Eau BateauObservation124 12:13

125 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:20125 12:20

Ligne d'Eau BateauObservation125 12:20

126 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:27126 12:27

Ligne d'Eau BateauObservation126 12:27

127 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:34127 12:34

Ligne d'Eau BateauObservation127 12:34



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 19

19:07 16/04/2019

128 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:41128 12:41

Ligne d'Eau BateauObservation128 12:41

129 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019
12:48129 12:48

Ligne d'Eau BateauObservation129 12:48

130 1ère série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:30130 14:30

Ligne d'Eau BateauObservation130 14:30
0 DUHAMEL NINON

A S E V  CKCONDE S/VIRE   130 14:30

131 2ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:35131 14:35

Ligne d'Eau BateauObservation131 14:35
1 PIACENZA MANON

UNION SPIVE DE CRETEIL   131 14:35
2 DUVERNAY CHLOE

MATEL SPS ROANNE   131 14:35
3 BOYER ELSA

CC NIVERNAIS   131 14:35
4 LAVALLEY PERRINE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   131 14:35
5 BESNIER CAPUCINE

ESACK   131 14:35
6 GENTIL EVE

ASPTT DIJON CK   131 14:35
7 FRANCOIS ANAIS

ASS  SPIVE MANTAISE   131 14:35
8 GAUTIER MANON

CC NORMAND   131 14:35
9 BUZIN CLEMENCE

ST QUENTIN CK   131 14:35

132 3ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:40132 14:40

Ligne d'Eau BateauObservation132 14:40
1 ROBERT LOUNA

CKC DES TROIS RIVIERES   132 14:40
2 DESCHAMPS PAULINE

ASPTT DIJON CK   132 14:40
3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN   132 14:40
4 PANTIN L…A

CKC DE TOURS   132 14:40
5 SALOU LISA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   132 14:40
6 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE   132 14:40
7 DEWASTE CLAIRE

A S E V  CKCONDE S/VIRE   132 14:40
8 MARCHAND LEA

REIMS CHAMPAGNE CK   132 14:40
9 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   132 14:40

133 4ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:45133 14:45

Ligne d'Eau BateauObservation133 14:45
1 CROCHARD CHLOE

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   133 14:45
2 BOISNARD LOU

CK LAVAL   133 14:45
3 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC   133 14:45
4 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY   133 14:45
5 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL   133 14:45
6 MULLER MARGAUX

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   133 14:45
7 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE   133 14:45
8 GRATTON ANAELLE

ESACK   133 14:45
9 BLANC MARGOT

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   133 14:45



Programme des courses

Open de France de Printemps heure et jour de 
l'impression

Page 20

19:07 16/04/2019

134 5ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:50134 14:50

Ligne d'Eau BateauObservation134 14:50
1 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE   134 14:50
2 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE   134 14:50
3 HUET YSELINE

UNION SPIVE DE CRETEIL   134 14:50
4 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK   134 14:50
5 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   134 14:50
6 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE   134 14:50
7 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN   134 14:50
8 BOUCHER ANAIS

CKCIR  ST GREGOIRE   134 14:50
9 DENAIS MAUD

CKC D' ANNECY   134 14:50

135 6ème série K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
14:55135 14:55

Ligne d'Eau BateauObservation135 14:55
1 BENITO MAUREEN

CKC DE TOURS   135 14:55
2 PAOLETTI VANINA

CKCIR  ST GREGOIRE   135 14:55
3 JAMELOT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   135 14:55
4 TROEL SARAH

CKCIR  ST GREGOIRE   135 14:55
5 HOSTENS MANON

ALP GNP PERIGUEUX   135 14:55
6 BREN CLAIRE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   135 14:55
7 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES   135 14:55
8 MAILLET MARGOT

OLYMPICCK  AUXERRE   135 14:55
9 CAURANT LEA

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   135 14:55

136 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:30136 15:30

Ligne d'Eau BateauObservation136 15:30

137 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:35137 15:35

Ligne d'Eau BateauObservation137 15:35

138 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:40138 15:40

Ligne d'Eau BateauObservation138 15:40

139 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:45139 15:45

Ligne d'Eau BateauObservation139 15:45

140 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:50140 15:50

Ligne d'Eau BateauObservation140 15:50

141 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 21/04/2019
15:55141 15:55

Ligne d'Eau BateauObservation141 15:55


